
ZARZĄDZENIE NR 76/17
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2016.1870 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2017 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  15 390 765,21WYDATKÓW:  
20 865 050,21Budżet zamyka się deficytem w wysokości 5 474 285,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 7175B441-558D-499E-89CB-7274303C5081. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 60 200,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 60 200,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 1 200,00

Zakup usług pozostałych 38 600,00 - 1 200,00

750 Administracja publiczna 2 341 789,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 942 416,00 - 10 939,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 - 7 939,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 - 3 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 900,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 2 900,00

Pozostała działalność 273 073,00 10 939,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 162,00 22 674,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 320,00 - 4 584,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 991,00 - 4 991,00

Składki na Fundusz Pracy 5 300,00 - 1 160,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,004210

4110

4120

4010

4040

75095

75075

4300

4210

4040

4360

2 000,00

32 000,00

4 140,00

135 836,00

11 736,00

7 100,00

284 012,00

20 000,00

12 900,00

75023

71004

4170

4300

Rozdział Paragraf Po zmianie

60 200,00

2 341 789,00

77 061,00

7 000,00

1 931 477,00

22 800,00

37 400,00

60 200,00

Załącznik do zarządzenia Nr 76/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 29 września 2017 r.

Id: 7175B441-558D-499E-89CB-7274303C5081. Podpisany Strona 1



20 865 050,21 0,00Razem: 20 865 050,21

Id: 7175B441-558D-499E-89CB-7274303C5081. Podpisany Strona 2




